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ПРОТОКОЛ № 1 

засідання навчально-методичної ради ФХТБ 

 

 

м. Львів        09 лютого 2023 р. 

 

Голова – Михайлицька О.Р. 

Секретар – Ромашко І.С. 

Присутні: Басараб І.М., Білонога Ю.Л., Буцяк В.І., Двилюк І.І., Драчук У.Р., 

Коваль Г.М., Колодрубець В.Р., Мідяний С.В., Мусій Л.Я., Сас Н.Б., 

Цісарик О.Й., Шемедюк Н.П. 

 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Розгляд та затвердження силабусів та робочих програм вибіркових 

навчальних дисциплін для підготовки бакалаврів та магістрів за 

спеціальностями 181 Харчові технології та 162 Біотехнології та біоінженерія. 

2. Контроль за організацією поточного та підсумкового контролю знань 

здобувачів вищої освіти. 

3. Контроль за якістю проведення відкритих занять. 

4. Про проєкт Положення про порядок підготовки і видання навчальної 

літератури у Львівському національному університеті ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького. 

5. Аналіз опитування здобувачів вищої освіти, випускників, науково-

педагогічних працівників та стейкхолдерів щодо якості освіти. 
 

 

1.  СЛУХАЛИ: 

Голову навчально-методичної ради факультету Михайлицьку О.Р. та 

голову навчально-методичної комісії спеціальності 162 Біотехнології та 

біоінженерія Шемедюк Н.П. про розгляд силабусів та робочих програм 

вибіркових навчальних дисциплін для здобувачів вищої освіти за 

спеціальностями 181 Харчові технології та 162 Біотехнології та біоінженерія. 



ВИСТУПИЛИ: 

Завідувач кафедри радіології та біотехнології Буцяк В.І., завідувач 

кафедри технології молока і молочних продуктів Цісарик О.Й., завідувач 

кафедри технології м’яса, м’ясних та олійно-жирових виробів Драчук У.Р., 

які обговорили силабуси та робочі програми вибіркових навчальних 

дисциплін. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити силабуси вибіркових навчальних дисциплін для 

здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) та другого 

(магістерського) рівнів за спеціальністю 181 Харчові технології галузі знань 

18 Виробництво та технології та за спеціальністю 162 Біотехнології та 

біоінженерія галузі знань 16 Хімічна інженерія та біоінженерія. 

2. Схвалити і рекомендувати затвердити вченій раді факультету та 

декану робочі програми вибіркових навчальних дисциплін для здобувачів 

вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів за 

спеціальністю 181 Харчові технології галузі знань 18 Виробництво та 

технології та за спеціальністю 162 Біотехнології та біоінженерія галузі знань 

16 Хімічна інженерія та біоінженерія. 
 

 

2.  СЛУХАЛИ: 

Голову навчально-методичної ради факультету Михайлицьку О.Р. щодо 

проведення контролю за організацією поточного та підсумкового контролю 

знань здобувачів вищої освіти. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Декан факультету харчових технологій та біотехнології Коваль Г.М., 

професор кафедри технології м’яса, м’ясних та олійно-жирових виробів 

Білонога Ю.Л., які обговорили проведення контролю за організацією 

поточного та підсумкового контролю знань здобувачів. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Приділяти більшого значення усним відповідям здобувачів у контексті 

діалогу з викладачем під час поточного та підсумкового контролю знань 

здобувачів вищої освіти. 
 

 

 

 

 



3.  СЛУХАЛИ: 

Голову навчально-методичної ради факультету Михайлицьку О.Р. щодо 

здійснення контролю за якістю проведення відкритих занять. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Декан факультету харчових технологій та біотехнології Коваль Г.М., 

завідувач кафедри технології молока і молочних продуктів Цісарик О.Й., які 

обговорили проведення контролю за якістю ведення відкритих занять. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Рекомендувати приділяти більшу увагу наочому відображенню на 

мультимедійному оснащенні при проведенні лекційних занять. 
 

 

4.  СЛУХАЛИ: 

Голову навчально-методичної ради факультету Михайлицьку О.Р. про 

основні тези проєкту Положення про порядок підготовки і видання 

навчальної літератури у Львівському національному університеті 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького, а також про 

пропозиції щодо оформлення та рецензування навчальної літератури. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Завідувач кафедри технології м’яса, м’ясних та олійно-жирових виробів 

Драчук У.Р., завідувач кафедри технології молока і молочних продуктів 

Цісарик О.Й., які обговорили проєкт положення. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Внести пропозиції щодо оформлення та рецензування навчально-

методичної документації до Положення про порядок підготовки і видання 

навчальної літератури у Львівському національному університеті 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького на розгляд 

навчально-методичної ради університету. 
 

 

5.  СЛУХАЛИ: 

Гарантів освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та 

другого (магістерського) рівнів вищої освіти спеціальностей 181 Харчові 

технології та 162 Біотехнології та біоінженерія, які доповіли про результати 

анонімного анкетування здобувачів вищої освіти, випускників, науково-

педагогічних працівників і стейкхолдерів. 



 


